[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10.2019 г.                № 59

	О внесении изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 17.11.2017 №77 "Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений муниципального образования Селезневское сельское поселение"

	В соответствии с ч.1 ст.1 Федерального закона от 29.11.2018 №459-ФЗ (ред. от 18.07.2019 №175-ФЗ) «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» прогнозируемый уровень инфляции, не превышает 4,3 процента (декабрь 2019 года к декабрю 2018 года), Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 17.11.2017 №77 "Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений муниципального образования Селезневское сельское поселение" следующие изменения:
      1) строку 5 Приложения "БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих" изложить в следующей редакции:
	5
	Базовый оклад (базовый должностной оклад),руб.

3 872,00

3 324,00

3 324,00

      2) дополнить постановление подпунктом 1.1. следующего содержания:
      "1.1. Установить отдельным категориям работников Администрации Селезневского сельского поселения надбавки к ежемесячным должностным окладам в следующих размерах:
	Категории работников Администрации Селезневского сельского поселения
	Надбавки
	Размеры надбавок
(в % к окладу)

	водитель
	за ненормированный рабочий день
	50

	за классность
	25

	сторож
	за работу в ночное время
	35

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                                     В.П.Новикова
[bookmark: _GoBack]

image1.png